
UCHWAŁA Nr XXX/186/21 
RADY GMINY CIECHANÓW 

z dnia 11 czerwca 2021 r. 
 

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie na własność gminy nieruchomości gruntowych w 
miejscowości Ujazdówek 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i 1378) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
Wyraża się zgodę na odpłatne nabycie na własność gminy nieruchomości gruntowych położonych w 
miejscowości Ujazdówek, oznaczonych numerami ewidencyjnymi: 
1) 43/11 o powierzchni 0,0042 ha,  
2) 44/9 o powierzchni 0,0070 ha, 
3) 45/1 o powierzchni 0,0104 ha, 
4) 46/1 o powierzchni 0,0070 ha, 
5) 48/8 o powierzchni 0,0052 ha, 
6) 49/7 o powierzchni 0,0109 ha, 
7) 50/6 o powierzchni 0,0097 ha. 
 

§ 2. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 
 
 
 
 Przewodniczący Rady Gminy 

 
/-/ Eugeniusz Olszewski 

 
  



Uzasadnienie 
 
Nieruchomości gruntowe niezabudowane, oznaczone numerami działek: 43/11 o powierzchni 0,0042 
ha, 44/9 o powierzchni 0,0070 ha,45/1 o powierzchni 0,0104 ha,46/1 o powierzchni 0,0070 ha,48/8 o 
powierzchni 0,0052 ha, 49/7 o powierzchni 0,0109 ha, 50/6 o powierzchni 0,0097 ha, położone w 
miejscowości Ujazdówek gm. Ciechanów, stanowią własność osób fizycznych. Nabycie działek ma na 
celu powiększenie sąsiedniej działki nr 47 – drogi stanowiącej własność gminy Ciechanów dla poprawy 
dojazdu do działek przyległych do tej drogi. 


